
 

   
 

UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE CALABRIA IC “SAN SPERATO – CARDETO” 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN SPERATO - CARDETO” 
Via Riparo Cannavò, 24 - 89133 Reggio Calabria- tel. 0965/1891046 

C. M. RCIC875006 - C. F. 92081250802 - rcic875006@istruzione.it - rcic875006@pec.istruzione.it 

www.icsansperatocardeto.edu.it 

 

 

Reggio Calabria 02/04/2022 

 

Al Dirigente Scolastico 

Al DSGA 

All’elettorato  

All’Albo  

Agli Atti 

 

OGGETTO: Elezioni RSU 05-06-07 Aprile 2022 - costituzione Seggio elettorale.  

 

LA COMMISSIONE ELETTORALE 

 

VISTA la circolare dell’ARAN n° 01/2022 

VISTE le designazioni delle OO.SS.  

DECRETA 

 

Il seggio elettorale per le elezioni R.S.U d’Istituto è costituito dai seguenti membri: 

 

Presidente    Siclari   Antonella 

Scrutatore  Dattola   Giovanna 

Scrutatore  Falcomatà  Sabina 

      Per la commissione elettorale 

F.to Il Presidente 

Maria De Pietro 

mailto:RCIC875006@ISTRUZIONE.IT
mailto:rcic875006@pec.istruzione.it
http://www.icsansperatocardeto.edu.it/



